CAMELBAK MOUNTAIN RACE 2017

Relatério Faixa Etéaria - 12K - Feminino

Descrigao Faixa

Feminino de 18 até 27 anos

Feminino de 28 até 37 anos

a A W N

10
11
12
13
14
15
16

17
18

Feminino de 38 até 47 anos

Coloc.

Num.

311
282

300

295
310
315
193

262

232
242
302
312
264
190
202
200
243
263

321
257

288
278
191

269

275
283

Nome

JANE DA SILVA MELO
CAROLINA BOTELHO

MARIANA NEVES BORDALLO

CARLA COSTARD MONTAUBAN
JAQUELINE ALVES
ROMINA VIDAL

RAFAELLA CRISTINA PEDROSA
ALMEIDA

BRUNA FERNANDES XAVIER DA
VEIGA

HELOISA GREGG

URSULA DE ARAUJO GUIMARAES
CAROL MARTINS MOREIRA ROCHA
ALESSANDRA PORTO

CARLA REZENDE LOPES

MARIANA MENEZES

FERNANDA DE ANDRADE BELLO
ERIKA CHRISTINA GOULART
MARIANA RICCI RIBEIRO

MARIA FERNANDA PEREIRA
PATRICIO

JAKELINE DA SILVA SANTANA
TALITA CORREIA

DANIELE ROCHA XAVIER
RENIELLE MARINHO

FERNANDA C DE A ELIAS
BARGAMASCHINE

ISABELA POPOVITCH CARVALHO
WENGERT

MARLI SOUZA
BETE PADILHA
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27
27

36

29
37
29
37

35

35
34
34
36
36
36
32
37
31
35

32
32

38
40
39

42

41
46

Equipe

AVULSO
MP RUN

TERRA DE GIGANTES -
TRIBUS

ML MIX RUN
INEA
ML MIX RUN
CALANGO RUNNERS

MOVIMENTO CRIATIVO

EZKTEAM
VELOX FITNESS
ML MIX RUN
MP RUN
MOVIMENTO CRIATIVO
RF SPORTS
MOVIMENTO CRIATIVO
RF SPORTS
VELOX FITNESS
MP RUN

PONTO CORRIDO
MPRUN

ACADEMIA LOCATELLI
PONTO CORRIDO
CALANGO RUNNERS

BHORERFITNESSTEAM

MP RUN
PONTO CORRIDO

Tempo

01:28:18
02:02:43

01:32:08

01:37:03
01:37:21
01:38:57
01:41:45

01:47:54

01:48:26
01:50:38
01:51:46
01:53:33
01:55:08
02:04:09
02:04:02
02:04:36
02:06:21
02:08:37

02:21:02

02:23:33

01:36:19
01:37:48
01:44:54

01:49:41

01:53:10
01:54:59

Péagina:

Liguido

01:28:07
02:01:57

01:32:08

01:36:38
01:37:02
01:38:46
01:41:13

01:47:53

01:47:56
01:50:14
01:51:21
01:52:47
01:54:48
02:03:43
02:04:01
02:04:09
02:05:51
02:07:58

02:20:41

02:22:48

01:36:19
01:37:23
01:44:25

01:49:17

01:52:22
01:54:38



CAMELBAK MOUNTAIN RACE 2017

Relatério Faixa Etéaria - 12K - Feminino

Descrigao Faixa

Feminino de 38 até 47 anos 7

10
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12
13
14
15
16
17
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19
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21
22
23
24
25

Feminino de 48 até 57 anos

N~ o g b~

Coloc.

Num.

292

218
235
305
294
198
307
204
208
172
306

273
293
280
279
234
248
196
186

220
255

265
247
304
219
217

Nome

TATIANA VASCONCELOS CHAVES

PONTES
ANA SAMPAIO

JANINE SANTANA GONCALVES

FERNANDA LEMME

ALESSANDRA M. PEREIRA LOBO

GISELE MARIA GUEDES
VIVIANE CIGAGNA

DANIELLE SORRILHA BASTOS
FABIANA MAGALHAES FANNI
TANIA REIS LICHTENFELS RIBEIRO

LIDIANE DELESDERRIER
GONCALVES

JULIANA LENGRUBER

ANA BEATRIZ FREIRE FEITOSA
ANA CRISTINA PEDRO ANTUNES
ANDREA MARTINS PAES DA SILVA
LUCIANA PROENCA ESTEVES

LUISE BETTY BURDMAN

PATRICIA SANTOS BRANDAO ALVES
TENILDE CAMARA MELONIO

ANA ELISA LACERDA

CRISTIANE SOUZA SANTOS JORGE

MARIA CRISTINA FREITAS MATTOS
ANA LUISA TELLES SOARES
SHIRLEY SANTOS DA SILVA

ANA NILCE

DAYSE NADIA ALVES BARBOZA
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41

38
41
46
40
45
39
M
38
40
40

40
38
40
44
a1
a7
45
43

49
51

52
50
48
50
54

Equipe
FILHOS DO VENTO

LIKE ESPORTES
PONTO CORRIDO
BFTEAM
ML MIX RUN
RF SPORTS
RF SPORTS

RF SPORTS

FFSPORTS

EZK
FILHOS DO VENTO
MPRUN
MPRUN
MP RUN
MP RUN
MOVIMENTO CRIATIVO

INSPIRE TRAIL TEAM

CAMELBAK OUTDOOR
SPORTS

MP RUN
INSPIRE TRAIL SERIES
AGILLLE
LONG LIFE
MP RUN

Tempo

01:55:30

01:55:40
01:56:08
01:56:41
02:01:20
02:03:43
02:04:03
02:04:37
02:04:36
02:09:12

02:11:11

02:18:30
02:28:51
02:39:39
02:39:40
02:39:50
02:42:19
02:57:43
02:57:48

01:42:33

01:48:02

02:16:56
02:17:37
02:20:32
02:43:15
03:07:47

Péagina:

Liquido
01:55:05
01:55:12
01:55:40
01:56:18
02:00:55
02:03:17
02:03:36
02:04:09
02:04:09
02:08:38

02:10:30

02:17:59
02:27:56
02:38:56
02:38:57
02:39:05
02:41:33
02:57:10
02:57:48

01:42:32

01:47:23

02:16:28
02:16:59
02:19:30
02:42:43
03:07:18



